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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Opolu Lubelskim z dniem 12 czerwca 2020 r. ogłasza piąty nabór 
wniosków o dofinansowanie części kosztów  prowadzenia działalności  gospodarczej dla przedsiębiorcy 
będącego osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników na podstawie art. 15zzc ustawy z dnia 2 
marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

 zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U.  z 
2020 r. poz. 374). Nabór wniosków trwa do dnia ogłoszenia zakończenia przez Dyrektora Powiadowego 

 Urzędu Pracy w Opolu Lubelskim.

Warunkiem uzyskania wsparcia jest wykazanie spadku obrotów gospodarczych, rozumiany jako 
zmniejszenie sprzedaży towarów lub usług w ujęciu ilościowym lub wartościowym. Spadek obrotów jest 
rozumiany jako stosunek łącznych obrotów w ciągu dowolnie wskazanych 2 kolejnych miesięcy 
kalendarzowych w roku bieżącym w porównaniu do analogicznych dwóch miesięcy w roku poprzednim. 
Przy czym wybrane miesiące powinny przypadać w okresie przypadającym po dniu 1 stycznia 2020 r. i 
kończyć się najpóźniej w dniu poprzedzającym złożenie wniosku. 
Miesiąc może być rozumiany jako 30 kolejno następujących po sobie dni kalendarzowych, jeśli wybrany 
dwumiesięczny okres porównawczy rozpoczyna się  w trakcie miesiąca kalendarzowego. 
Dofinansowanie obliczone zostanie według następujących przedziałów spadku obrotów:

co najmniej 30% – może być przyznane w wysokości 50% kwoty minimalnego wynagrodzenia 
miesięcznie,
co najmniej 50% – może być przyznane w wysokości 70% kwoty minimalnego wynagrodzenia 
miesięcznie,
co najmniej 80% – może być przyznane w wysokości 90% kwoty minimalnego wynagrodzenia 
miesięcznie.

Przedsiębiorca nie może otrzymać dofinansowania na te same koszty prowadzenia działalności 
gospodarczej, które zostały albo zostaną sfinansowane z innych środków publicznych. 
Sposób postępowania przy ubieganiu się o udzielenie dofinansowania części kosztów prowadzenia 

 działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników
Wsparcie będzie udzielane zgodnie z Zasadami ubiegania się o udzielenie dofinansowania części 
kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną 
niezatrudniającego pracowników 
Aby uzyskać dofinansowanie przedsiębiorca powinien złożyć:

Wniosek o udzielenie dofinansowania części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla 
przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników, w przypadku spadku 
obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19 wraz z załącznikami:

Załącznik nr 1 do Wniosku – Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc 
rekompensującą negatywne konsekwencje ekonomiczne z  powodu COVID-19.
Załącznik nr 2 do Wniosku – Umowa o wypłatę dofinansowania części kosztów prowadzenia 
działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną, niezatrudniającego 
pracowników, w przypadku spadku obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19.
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Przed wypełnieniem wniosku proszę o zapoznanie się z zasadami! 
Informacje o możliwości ubiegania się o wsparcie dostępne są na stronie  internetowej  Powiatowego 
Urzędu Pracy w Opolu Lubelskim:  oraz praca.gov.pl pupopolelubelske.pl
  

 Jak należy złóżyć wniosek:
Wniosek o dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności  gospodarczej dla przedsiębiorcy 
będącego osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników składa się do Powiatowego Urzędu Pracy, 
właściwego ze względu na miejsce prowadzenia działalności gospodarczej za pośrednictwem portalu 

 https://www.praca.gov.pl/
Złożenie wniosku  poprzez platformę praca.gov.pl, po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub profilem zaufanym, pozwoli na obsługę sprawy bez konieczności wizyty w 
Powiatowym Urzędzie Pracy i znacznie przyśpieszy otrzymanie dofinansowania. 

Wyjątkowo dopuszcza się złożenie wniosku w formie papierowej – do skrzynki nadawczej w siedzibie 
PUP w Opolu Lubelskim, Oddziale PUP w Poniatowej lub drogą pocztową na adres: 
Powiatowy Urząd Pracy w Opolu Lubelskim, ul. Stary Rynek 14-16, 24-300 Opole Lubelskie. 

W przypadku składania wniosku za pośrednictwem Poczty Polskiej decyduje data wpływu do Urzędu. 

Papierowe formy złożenia wniosku mogą spowodować przedłużenie terminu rozpatrzenia wniosku. 
 W przypadku papierowej wersji wniosku należy wydrukować i podpisać 2 egzemplarze umowy!

  
Wsparcie polegające na dofinansowaniu dla przedsiębiorców stanowi pomoc publiczną, mającą na celu 
zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce, o której mowa w Sekcji 3.1 Komunikatu Komisji – 
Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki w kontekście trwającej 
epidemii COVID-19 (2020/C 91 I/01) (Dz. Urz. UE C 91I z 20.03.2020, str. 1). 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 81 827 72 90, 81 827 73 57 
lub 81 827 73 50

http://www.muplublin.praca.gov.pl
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/wyborUrzedu?dest=TARCZA
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/wyborUrzedu?dest=TARCZA
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